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VENETO

2° Verona Summer Trophy
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Verona Centro Federale, Sabato 06/07/2024 ore 19:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
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Atleta

ROSSI JIN

VIANELLO SAMUELE
POZZEBON NICHOLAS
SIMEONI ELIA
CROSATO RICCARDO
COLLODEL LORENZO
DI DONNA ANTONIO
LEX FLORIAN

FILOSO MATTIA
ERHART LUKAS
ZOCCA GIACOMO
TASINATO SIMONE
CHIAVEGATO ELIA
BERTACCO MARCO
DALLAGLIO LUCA
LOTT GUGLIELMO
BONI PIETRO
INTERNULLO JACOPO
PICCIRILLO GABRIELE
NIERO SIMONE
PAGANELLI RICCARDO
BATTAGLIA DAVIDE
BOTTI GIUSEPPE
DALLA COSTA RICCARDO
ADAMI MARTINO
ZAMBITO MARSALA DAVIDE
BELLUCO JACOPO
BARALDI CARLO ALBERTO
BARRECA AGOSTINO
MARINELLI DIEGO

PIAI GIACOMO
CARLASSARA ANDREA
MICHIELIN GIOVANNI
BARBIERO FILIPPO
PETRUZZI CHRISTIAN
MALFI ENRICO

DE MAS MICHELUTO MATTEO
FRANCHI MICHELE
GIANATTI LORENZO
CECCHINI GIORGIO
PINAZZA MARCO
CORNALBA ANDREA
BOVO SIMONE
MAGNANI ALESSANDRO
BARBIERO LUCA
BUREA DIEGO ANDREA
CAMPANELLI SIMONE
BOZZATO ALEX
SUBAZZOLI DIEGO
PATTACINI LORENZO
RAMON ANDREA
FURINI DIEGO

Serie

Anno

2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

Foglion. 1
06/07/2024

Cat.: Juniores M 2006-2007

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SPORTCLUB MERAN

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
SPORTCLUB MERAN

TEAM VERONA ASD
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
COOPERNUOTO

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
NUOTO CLUB MILANO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
ACQUA18 SSD
COOPERNUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
TEAM NUOTO TRENTO ASD
TEAM VERONA ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
COOPERNUOTO

SCHIO NUOTO SSD RL
CNAT 99 AMICI DEL NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CITTA' SPORT VICENZA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO CLUB MILANO ASD
RARI NANTES VENEZIA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
NUOTO CLUB MILANO ASD
PROJECT SPORT SSD
COOPERNUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO CLUB MILANO ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO
COOPERNUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
RIVIERA NUOTO - DOLO
COOPERNUQOTO

TEAM VERONA ASD

NORD EST H20 SSD RL
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

Tempo

00:51.96
00:52.10
00:53.17
00:53.19
00:53.55
00:53.58
00:54.02
00:54.08
00:54.11
00:54.11
00:54.30
00:54.32
00:54.35
00:54.37
00:54.39
00:54.57
00:54.60
00:55.00
00:55.06
00:55.07
00:55.31
00:55.34
00:55.43
00:55.54
00:55.63
00:55.64
00:56.10
00:56.17
00:56.27
00:56.41
00:56.43
00:56.52
00:56.60
00:56.73
00:56.81
00:57.09
00:57.15
00:57.17
00:57.18
00:57.39
00:57.68
00:57.82
00:57.96
00:58.54
00:58.82
00:59.22
00:59.43
00:59.49
00:59.54
00:59.72
00:59.75
00:59.77

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.50
1.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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2° Verona Summer Trophy
RISULTATI RIEPILOGATIVI

CARELLA MARCO
PERONI ELIA

SPILLARI MARCO
SANCETTA ALVISE
COLAONE MATTEO
OLIMPO EMANUELE
BONOTTO GIACOMO
FURLANI NICOLA RUBEN

2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM SPORT ISOLA ASD
SAN VITO NUOTO

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
GONZAGA SPORT CLUB SSD
RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA ASD

Foglio n. 2
06/07/2024

01:00.19
01:00.23
01:01.07
01:01.71
01:02.07
ASS
ASS
ASS
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